

PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

Jl. Badak No. 03 Palangka Raya Email : <u>bpbd.palangkaraya@gmail.com</u>

Palangka Raya

SURAT TUGAS

NOMOR: 090/235.ST/BPBD.SET.III/V/2024

Dasar

- Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1965 tentang Pembentukan Kotapraja Palangka Raya (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 48, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2753);
- Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor5, Tambahan Lemabaran Negara Republik Indonesia nomor 2753);
- 3. Undang-Undang Nomor: 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58 Tambahan Lembaran Negara Penublik
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
- Peraturan Daerah Kota Palangka Raya Nomor 6 Tahun 2019 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Palangka Raya (Lembaran Daerah Kota Palangka Raya Tahun 2019 Nomor 6, Tambahan Lembaran Daerah Nomor 2);
- 6. Peraturan Daerah Kota Palangka Raya Nomor 12 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024 (Lembaran Daerah Kota Palangka Raya Tahun 2023 Nomor 12, Tambahan Lembaran Daerah Kota Palangka Raya Nomor 12);
- 7. Peraturan Walikota Palangka Raya Nomor 52 Tahun 2023 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kota Palangka Raya Tahun 2023 Nomor 52);
- Peraturan Walikota Palangka Raya Nomor 50 Tahun 2023 tentang Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Lingkungan Pemerintah Daerah Kota Palangka Raya;
- Keputusan Walikota Palangka Raya Nomor 188.45/ 9 /2024 tentang Pengesahan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Organisasi Perangkat Daerah Tahun Anggaran 2024, DPA Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Palangka

MEMERINTAHKAN

Kepada

1. Nama

IRMA AFSESTA, S.SiT., M.Kes

NIP

: 19740204 199803 2 007

Pangkat/ Gol

Pembina Tingkat I (IV/b)

Jabatan

Sekretaris

2. Nama

SAHRIMBUDIN, S.T

NIP

19731231 200312 1 001

Pangkat/Gol

Pembina (IV/a)

Jabatan

Kepala Bidang Rehabilitasi dan Rekonstruksi

3. Nama

Dra. ANNA MENUR A.A

NIP

19651120 198503 2 007

Pangkat/ Gol

Pembina Tingkat I (IV/b)

Jabatan

JFT Penata Penanggulangan Bencana Ahli Madya

4. Nama HENNIWATY, S.E. NIP 19731013 199703 2 002 Pangkat/ Gol : Penata Tingkat I (III/d)

Jabatan JFT Perencana

5. Nama **ALFI ISNAWATY, S.E.** NIP 19810117 200604 2 010 Pangkat/ Gol Penata Tingkat I (III/d)

Jabatan JFT Penata Penanggulangan Bencana Ahli Muda

6. Nama LINA SISILIA, S.Sos NIP 19770327 200312 2 009

Pangkat/Gol Penata (III/c)

Jabatan JFT Penata Penanggulangan Bencana Ahli Muda

7. Nama MARIA DEWI RAYA SARI, SKM

NIP 19750513 200604 2 020

Pangkat/Gol Penata Muda Tingkat I (III/b)

Jabatan Kepala Sub Bagian Keuangan dan Aset

8. Nama PARSI SAHARA, S.T. NIP 19921204 202321 1 010

Pangkat/Gol : Penata Muda (IX)

Jabatan JFT Penata Penanggulangan Bencana Ahli Pertama

Untuk

- 1. Mengikuti Kegiatan Pelatihan Jitupasna secara Blended Learning, yang akan dilaksanakan secara daring selama 3 (tiga) hari pada tanggal 20 s.d. 22 Mei 2024 dan secara tatap muka selama 3 (tiga) hari pada tanggal 27 s.d. 29 Mei 2024
- Melaporkan hasil Kegiatan kepada Plt. Kepala Pelaksana BPBD Kota Palangka 2.
- 3. Segala biaya sebagai akibat dikeluarkannya Surat Tugas ini dibebankan pada DPA Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Palangka Raya Tahun Anggaran 2024 Rekening : 1.05.01.2.06.0009.5.1.02.04.01.0003 Sub Kegiatan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD.
- 4. Dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dikeluarkan di Palangka Raya pada tanggal 17 Mei 2024

Plt. KEPALA PELAKSANA,

HENDRIKUS SATRIA BUDI, A.P., M.A.P.

Pembina Tingkat I (IV/b) NIP. 19730715 199311 1 001



PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

Jl. Badak No. 03 Palangka Raya Email : <u>bpbd.palangkaraya@gmail.com</u>

Palangka Raya

Lembar ke :

Kode : 1.05.01.2.06.0009.5.1.02.04.01.0003

Nomor

: 094/211 /BPBD.SPD-DD.SET.III/V/2024

SURAT PERJALANAN DINAS (SPD)

1.	Pejabat yang memberikan perintah	Plt. KEPALA PELAKSANA BPBD KOTA PALANGKA RAYA
2.	Nama/NIP Pegawai diperintah a. Pangkat dan Golongan	1. IRMA AFSESTA, S.SiT., M.Kes / 19740204 199803 2 007 2. SAHRIMBUDIN, S.T / 19731231 200312 1 001 3. Dra. ANNA MENUR A.A / 19651120 198503 2 007 4. HENNIWATY, S.E / 19731013 199703 2 002 5. ALFI ISNAWATY, S.E / 19810117 200604 2 010 6. LINA SISILIA, S.Sos / 19770327 200312 2 009 7. MARIA DEWI RAYA SARI, SKM / 19750513 200604 2 020 8. PARSI SAHARA, S.T / 19921204 202321 1 010 a. 1. Pembina (IV/a)
	b. Jabatan	2. Pembina Tingkat I (IV/b) 3. Pembina Tingkat I (IV/b) 4. Penata Tingkat I (III/d) 5. Penata Tingkat I (III/d) 6. Penata (III/c) 7. Penata Muda Tingkat I (III/b) 8. Penata Muda (IX) b. 1. Sekretaris 2. Kepala Bidang Rehabilitasi dan Rekonstruksi 3. JFT Penata Penanggulangan Bencana Ahli Madya 4. JFT Perencana 5. JFT Penata Penanggulangan Bencana Ahli Muda 6. JFT Penata Penanggulangan Bencana Ahli Muda 7. Kepala Sub Bagian Keuangan dan Aset 8. JFT Penata Penanggulangan Bencana Ahli Pertama
4.	Maksud Perjalanan Dinas	Mengikuti Kegiatan Pelatihan Jitupasna secara Blended Learning, yang akan dilaksanakan secara daring selama 3 (tiga) hari pada tanggal 20 s.d. 22 Mei 2024 dan secara tatap muka selama 3 (tiga) hari pada tanggal 27 s.d. 29 Mei 2024.
5.	Alat angkutan yang dipergunakan	Angkutan Darat
6.	a. Tempat berangkat b. Tempat tujuan	a. Kantor BPBD Kota Palangka Raya b. BPSDM Provinsi Kalimantan Tengah
7.	a. Lamanya Perjalanan Dinas (hari) b. Tanggal berangkat c. Tanggal harus kembali / tiba	a. 6 (Enam) harib. 20 Mei 2024c. 29 Mei 2024
8.	Pengikut:	Tanggal lahir Keterangan
9.	Pembebanan Anggaran a. Instansi b. Mata Anggaran Kegiatan c. Kode Rekening	DPA Perangkat Daerah Tahun Anggaran 2024 a. Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Palangka Raya b. Sub Kegiatan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD c. 1.05.01.2.06.0009.5.1.02.04.01.0003
10.	Keterangan lain-lain	

Dikeluarkan di Palangka Raya Pada tanggal 17 Mei 2024

Plt. KEPALA PELAKSANA

HENDRIKUS SATRIA BUDI, A.P., M.A.P

Pembina Tingkat I (IV/b)

NIP. 19730715 199311 1 001

BADAN PENANGGULAN BENCANA DAERA